REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: é¢é.hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

5, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I brcoLL

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Durrés
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

) JosO/le A

“Periodik/Vijetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiers meahiicadnesie. - (T
fjalé %
Té ardhura nga shitja e automjetit_tip Mercedes | me | 350,000 100%
1. | targé _ me kontratén n rep. dhe n ol. ‘ (tregindepesédhjetémijé)
Dt.07.02.2019 hartuar prané Noteri blerés | leké
shtelas_ Ky automjet &shté bleré né vitin 2012 ‘
né vlerén 500,000 leké). |
2. | Shtese né llogariné e pagés prané Bank rreth 1 401,122 100%
Burimi I krijimit: té ardhura nga paga, et;. ‘ (katérqgindenjémijéenjéqin
Gjendja aktuale deri me 31.12.2019 éshté 452.032 leké denjézetedy) leké
3. | Shtesé né llogariné e depozités prané Bank né | 202,205 (dyqindedymijé e | 50%
emér t& bashkéshortes Orjeta Degolli. dyqind e pesé) leké
Burimi I krijimit: T€ ardhura nga qeraja pér vitin 2019
4. | Shtes€¢ né Llogari rrjedhése e biznesit né emér t€ | 200 (dyqind) leké
bashkéshones_]é -Bank. né¢ shumén
rreth...
Gjendja e késaj llogarie mé daté 31.12.2019 é&shté 1.075
leké. .
5. | Blerje e automjetit tip Mercedes Benz me targs 787,085 100%
sipas faturés tatimore nr.l)t.26.08.2()]9 nga subjekti Vini | (shtatégindetetédhjetéeshta
Motors 99 shpk Tirané me NIPT L515240021. témijéetetédhjetéepesé)
Burimi I krijimit: Té ardhurat familjare (t& ardhura nga paga | leké
dhe nga shitja e mjetit me largi—

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklagfies

el ool ot

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pe

riodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese né gjendj CH né shumén
6. | Burimi I krijimit: t& ardhura nga kursimet familjare vjetore.
Gjendja aktuale deri me 31.12.2019 éshté 300.000 leké.

17150.000

Interesi bankar nga depozita bankare né Euro Bankén- 90.27
B shunen. (néntédhjetépikénjézetesht

(njéqindenjézetmijé) leké

50%

até) Euro

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. _

} Krimi i té i Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
Pérsh i ardhu?ave ; apo né valuté (me shifra dhe me fjal§)
Paga neto si prokuror né Prokuroriné prané Gjykatés sé¢ | 2,303,325
Shkallés sé Paré Durrés, si dhe oré jashté orarit, prané | (dymilionetreqindetremijéetreqindenjézetepesé)
Bank leké

Té ardhura neto nga ushtrimi I aktivitetit tregtar né | 327,305

emér t& bashkéshortes Orjeta Degolli rregjistruar mé | (treqindenjézeteshtatémijéetreqindepesé) leké
daté 06.03.2017 prané Deggés sé Tatim Taksave Durrés,
me nr.NIPT L71506505U, me aktivitet tregtar “Tregti
me pakicé té€ képucéve. Tregti artikuj t€ ndryshém
kancelarike, fotokopjime, printime, shérbime té tjera™ |

Té ardhura neto nga geraja pér pasuriné nr- 204,000 (dygindekatermije) leke

lga

“niési” me sipérfage 29 m2, né Durrés, Rru

sipas kontratés s€ gerasé
nr dt.01.08.2015. pér vitin 2019 me
geramarrés znj
Té ardhura nga shitja e automjetit tip Mercedes Benz | 350,000 (treqindepesédhjetémijé) leké
me targé%me kontratén nr-rc . dhe
nifllkol. Dt.07.02.2019 hartuar prané Noteri
B bicrés shtetasi ﬂ(K)' automjet

gshté bleré né vitin 2012 né vlerén 500,000 leké).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekjarues

A A =

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vijetor



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, [ebsite: &é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Orjeta Serjan Ulginaku bashkéshortja [x]

i/e Subjektit Pali Veniamin Decolli

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbhﬂllj,_m énshkrimi i pg@it 1 ﬁm dhur
¢ nuk éshté e vérteté. Y 5 T e o/
qé nu ﬁr/eh ﬂegé,;/ﬁ /é,
v T \r'Vﬂ

“Periodik/Vjetor” 9






